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BRINDARLE EL APOYQO DE TRANSLADO ALA C.MARIA ELENA RUIZ LOPEZ ALA CIUDAD DE CAMPECHE CAMPECHE AL
INSTITHTO DF SERVICIO NFRCFNTRAL IZANO NE QAL LID PIHIRI ICA NET FSTANN

Beneficiario: Folio / Cheque :
No  Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento )
0001 8270-141-02-C04-37501-1 Vidticos en el Pais G. Corriente $1.800.00 VIATICOS OFICIO DIF/CAC/DCYAA/256/2020,CABE

MENCIONAR QUE SE UTILIZADO PARA BRINDARILE
EL APOYO DE TRANSLADO ALA C MARIA ELENA
RULZ LOPEZ ALA CIUDAD DE
CAMPECHE.CAMPECHE AL INSTITUTO DE

SERVICIO DESCENTRALIZADO DE SALUD PUBLICA
DEL ESTADO
0002 1123-01-080 Edilberto Kau de la Cruz S1.800.00 VIATICOS OFICIO DIFACAC/DCYAA 256 2020.0 ABI

MENCIONAR QUE SE UTILIZADO PARA BRINDARLI
EL APOYQ DE TRANSLADO ALA € MARIA ELEN A
RUIZ LOPEZ ALA CIUDAD DE
CAMPECHE,CAMPECHE AL INSTITUTO DI
SERVICIO DESCENTRALIZADO DE SALUD PUBLICA
DEL ESTADO

0003 8240-141-02-C04-37501-1 Viaticos en el Pais G. Corriente $1.800.00 Movimiento Directo Automatico
0004 8220-141-02-C04-37501-1 Viaticos en el Pais G. Corriente $1.800.00 Movimiento Directo Automatico
0005 8250-141-02-C04-37501-1 Viaticos en el Pais G. Corriente $1.800.00 Movimienio Directo Autematico
0006 8240-141-02-C04-37501-1 Viaticos en el Pais G. Cor $1.800.00 Movimiente Directo Automatico
0007 5137-37501 Viaticos en el Pais $1.800.00 Movinuento Directe Automatico
0008 2112-1-37501 Viaticos en el Pais $1,800.00 Movimiento Directo Automatico
009 8260-141-02-C04-37501-1 Viaticos en el Pais G. Corriente $1.800.00 Movimiento Directo Automatico
0010 8250-141-02-C04-37301-1 Vidticos en el Pais G. Corriente $1.800.00 Movimiento Directo Automatico
0011 8260-141-02-C04-37501-1 Viaticos en el Pais G. Cormiente $1.800.00 Movinvente Directe Automatico
0012 2112-1-37501 Viaticos en el Pais $1.800.00 Movimiento Directo Automatico
Sumas iguales => 10,800.00 10,800.00

Elaboro: sarai | {; g ;G 0 r;_a 3



DIF W‘giﬂuu 37501 viaticos en el pais.

iT‘f

\ ‘r ) !
i'rutifuhn‘n ﬁ“j‘—" Red Mexicana de

massonmsas Y, % Ciudades Amigas de la Nifi

-4
wﬁ;

_ N7 . Seccion: DIF Tulum.
‘ W e ‘ Area: Coordinacion de Atencion Ciudadana.
LS J H Oficio No: DIF/CAC/DCYAA/262/2020.

e 4 Pt bl Asunto: Comprobacién de viaticos.
Tulum, Quintana Roo, a 18 de diciembre del 2020.

LIC. DELIO EDMUNDO MARFIL MANRIQUE.
DIRECTOR GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.

AT’'N: ING. GEMALY SARAI MALDONADO CRUZ.
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DEL SISTEMA
DIF TULUM, Q. ROO.

PRESENTE
Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a usted, para
hacerle entrega de la comprobacion de viaticos de la transferencia con nimero de
referencia HSBC186368 realizada el 16 dia diciembre del 2020, por la cantidad total
de $1,800.00 (Son: mil ochocientos pesos 00/100 mxn.), solicitado con anterioridad
con el numero de oficio DIF/CAC/DCYAA/256/2020. Cabe mencionar que se utilizado
para brindarle el apoyo de traslado a la C. Maria Elena Ruiz Lépez a la Ciudad de
Campeche, Campeche al Instituto de Servicios Descentralizados de Salud Publica del
Estado antes mencionado. Esto es con la finalidad de darle seguimiento a las citas

medica requerida para continuar con su tratamiento.

Hago mencion que salieron el dia 15 de diciembre del presente afio para estar a tiempo

en dicha cita.

Unidad Responsable: Coordinacion de Atencién Ciudadana.

Programa: E004 Atencion e inclusion a personas en estado de riesgo del Munlcmﬁﬁf Tulum.

[f)\IF

Subprograma. DIF cuidando las familias con amor.

Proyecto Administracion y acciones de apoyo social.

STRATIVA

LIDACION V& _ B

Calle25 Entre Av.18 y Calle 20* Mza 474 Lt0O1 Col. Tumben-Kaa. Tulum, Quintana Roo. C.P 77780. Tel (984) 8712528.
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FECHA CONCEPTO IMPORTE
15 y 16 DE DICIEMBRE DEL 2020. EDILBERTO KAU DE LA CRUZ. $1,800.00

$1,800.00

TOTAL

Anexo: copia de la hoja de comisién, hoja de viaticos, oficio de solicitud y Fotografias

de la comisién asignada.

Sin otro en particular y no habiendo otro asunto que tratar me despido de usted, no

sin antes enviarle un cordial saludo.
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ATENTAME Tj*:@“’*‘gi%
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' i DIF MUNICIPAL

LIC. GABR&I LA ORTIZMARTINEZ\DEVKORES .
COORDINADORA DE ATENCIGN'CIUDADANA
DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.
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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tulum, Quintana Roo.
Calle25 Entre Av.18 y Calle 202 Mza 474 Lt01 Col. Tumben-Kaa. Tulum, Quintana Roo. C.P 77780. Tel (984) 8712528.
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Seccioén: DIF Tulum.

Area: Coordinacién de Atencién Ciudadana.
Oficio No: DIF/CAC/DCYAA/256/2020.
Asunto: Solicitud de viaticos.

Tulum, Quintana Reo -THE de dlClembre del 2020.
{3 F oy A i
;/,ff.f LR
LIC. DELIO EDMUNDO MARFIL MANRIQUE. ;' vy R
DIRECTOR GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO. ,]/ borrabil 7iom

AT'N: ING. GEMALY AI MALD@NADG }1 Z.
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DEL SISTEMA
DIF TULUM, Q. ROO.

PRESENTE
Por medio de la presente y de la manera mas atenta la Coordinacion de Atencién

Ciudadana del Sistema DIF Tuluni, Q. Roo. Se dirige a su distinguida persona con la Gnica
finalidad de solicitarle los viaticos por la cantidad de $1,800.00 (son: mil ochocientos
pesos 00/100 MXN.); Para trasladarse a la Ciudad de Campeche, Campeche el dia 16 de
diciembre del presente afo, para poder brindarle el apoyo en traslado a la C. Maria Elena
Ruiz Lépez a la Ciudad de Campeche; Campeche al Instituto de Servicios Descentralizados
de Salud Publica del Estado antes mencionado. Esto es con la finalidad de darle
seguimiento a las citas medica requerida para continuar con su tratamiento. Hago mencién
que la salida sera el dia 15 de diciembre del presente afio para estar a tiempo en dicha cita.

DIF TULUM

COORBIHNCION ADMINISTRATIVA

UNIDAD RESPONSABLE: Coordinacién de Atencién Ciudadana.
PROGRAMA: E004 Atencion e inclusién a personas en estado de riesgo del
SUBPROGRAMA: DIF cuidando las familias con amor.

C.c.p. Archivo. (VA g )
GOMK/imnp Sistema para el Desarrollo Integral de la Famii Q
Calle25 Entre Av.18 y Calle 202 Mza 474 Lt01 Col. Tu -Kaa. Tulum, Quintana Roo. C.P 77780. Tel (984) 8712528.
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PERSONAL CARGO IMPORTE ’
EDILBERTO KAU DE LA CRUZ. CHOFER OPERATIVO. J $1,800.00 {

Sin otro en particular y no habiendo otro asunto que tratar me despido de usted, no

sin antes enviarle un cordial saludo.

,_.o\"-\l:ﬂi :
AT ENTAMEN T *ﬂ,{s}*}
WEese

RTIZ MARTINEZ DE#ORES.

A DE-ATERCIRIN FILHTABRANA

DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.

636069

C.c.p. Archivo.
GOMK/Imnp Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tulum, Quintana Roo.
Calle25 Entre Av.18 y Calle 202 Mza 474 Lt01 Col. Tumben-Kaa. Tulum, Quintana Roo. C.P 77780. Tel (984) 8712528,
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Seccion: DIF Tulum.

Area: Coordinacion de Atencién Ciudadana.
Oficio No: DIF/CAC/DCYAA/257/2020.

Asunto: Hoja de comision.

Tulum, Quintana Roo, a 14 de diciembre del 2020.

C. EDILBERTO KAU DE LA CRUZ.
CHOFER OPERATIVO.

PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a usted para informarle
que ha sido COMISIONADO para trasladarle a la ciudad de Campeche, Campeche el dia
16 de diciembre del presente afio, esto es con el objetivo de brindarle el apoyo de traslado
a la C. Maria Elena Ruiz Lépez en el Instituto de Servicios Descentralizados de Salud
Publica del Estado antes mencionado. Esto es con la finalidad de darle seguimiento a la
cita médica requerida para continuar con su tratamiento. Hago mencion que la salida sera

el dia 15 de diciembre del presente afo esto es con la finalidad de estar en tiempo y forma

en dicha cita.

Sin otro en particular y no habiendo otro asunto que tratar me despido de usted, no

sin antes enviarle un cordial saludo.

£

. KRORES.
COORDINADORA DE ATENCION CIUDADANA
DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.

k3 .. 3 £
C. ¢. p. Archivo. (j [BEKP .0-&18
GOMK/Imnp Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tulum, Quintana Roo.

Calle25 Entre Av.18 y Calle 202 Mza 474 Lt01 Col. Tumben-Kaa. Tulum, Quintana Roo. C.P 77780. Tel (984) 8712528.
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Asunto: Hoja de Asignacién.

Tulum, Quintana Roo, 14 de Diciembre de 2020

LIC. GABRIELA ORTIZ MARTINEZ DE KORES
COORDINADORA DE ATENCION CIUDADANA
PRESENTE:

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirijo a usted para
informarle que en relacion al oficio DIF/CAC/DCYAA/255/2020, que nos hizo llegar
solicitando chofer y vehiculo para brindarle el apoyo de traslado a la C. Maria Elena Ruiz
Lopez, a la Ciudad de Campeche, Campeche, al Instituto de Servicios Descentralizados de
Salud Publica del Estado antes mencionado, esto con la finalidad de darle seguimiento a su
cita médica requerida para continuar con su tratamiento el dia 16 de diciembre del presente

afho. Se hace mencion que la salida sera el dia 15 de diciembre del presente afio para estar

con tiempo en el Hospital antes mencionado. Respondiendo a su solicitud le informo que se

le apoya con el transporte y le solicito comisione al C. Edilberto Kau de la Cruz, para que

realice el traslado antes mencionado.

Sin mas por el momento y esperando contar con su apoyo, me despido de usted enviandole

un cordial saludo.

ATENTA / :NTE

Lic. Delio Edmundo Marfil Manrique
DIRECTOR GENERAL DIF TULUM

DIF MUNICIPAL

' mYn
Eu, Dam@
Mo Ly

DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA

TULUM QUINTANAROO Ui

C.c.p. Archivo

l

f' {‘

Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tulum, Quintana Roo
Calle Alfa entre Av. Tulum y Sol Poniente, Col Centro Tulum, Q. Roo Tel. (984) 80 254 73, 87 125 28. C.P. 77780
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Seccion: DIF Tulum.

Area: Coordinacion de Atencion Ciudadana.
Oficio No: DIF/CAC/DCYAA/255/2020.

Asunto: Solicitud de chofer y vehiculo.

Tulum, Quintana Roo, a 14 de diciembre del 2020.

LIC. DELIO EDMUNDO MARFIL MANRIQUE.
DIRECTOR GENERAL DEL SISTEMA DIF TULUM, Q. ROO.

PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta la Coordinacion de Atencion
Ciudadana quien tiene a su cargo el area Asistencia Social, se dirige a usted con la Unica
finalidad de solicitarle chofer y vehiculo para el dia 16 de diciembre del presente afno,
para poder brindarle el apoyo en traslado a la C. Maria Elena Ruiz Lépez a la Ciudad de
Campeche, Campeche al Instituto de Servicios Descentralizados de Salud Publica del
Estado antes mencionado. Esto es con la finalidad de darle seguimiento a las citas medica
requerida para continuar con su tratamiento. Hago mencion que la salida sera el dia 15 de

diciembre del presente afio para estar a tiempo en dicha cita.
Nota: Anexo expediente del solicitante, para darle seguimiento para el tramite.

Sin otro en particular y no habiendo otro asunto que tratar me despido de usted, no sin

antes enviarle un cordial saludo.

LIC. GABRIE L!: VEIZ MARTINEZ DE KORES.
ADORA DE ATENCION'CIUDADANA
DEL SISTEA BIF TULUM, Q. ROO.

C.c.p. Archivo.
GOMK/LMN

L}G(\_ﬂ

Sistera para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tulum, Quintana Roo.
Calle25 Entre Av.18 y Calle 202 Mza 474 LtO1 Col. Tumben-Kaa. Tulum, Quintana Roo. C.P 77780. Tel (984) 8712528.
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AREA DE ATENCION CIUDADANA
Folio# 54 5

Tulum, Quintana Rooa /7 de ﬁ/zf/ﬂ/fz’ del 202.)

ASUNTO: Solicitud de Apoyo.

DIF TULUM, Q. ROO.
PRESENTE:

Por medio la presente ellla que  suscribe
C.%@ /,éﬁ& fZ /,4;_2 me dirijo a usted
N A/ /ac% = s S e gt
n// ZeZ ) v allsel ol [Q’/j—//ﬂy%{

Con previa valoracion correspondiente

a.

Ya que mi situacion econémica no me permite solventar la necesidad antes

mencionada, esperando contar con su valiosa apoyo.

Me despido de usted enviandoles un cordial saludo y agradeciendo la atencion a la

presente.

ATENTAMENTE

s

NOMBRE, FIRMA 6 HUELLA.

Sistema para el Desarrollo integral de la Familia del Municipic de Tulum, Quintana Roo. AT AT s
Calle25 Entre Av.18 y Calle 202 Mza 474 Lt01 Col. Tumben-Kaa. Tulum, Quintana Roo. C.P 77780, Tel (984) 8712528. W i i 5 Ud
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"EG Y L ) SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL MUNICIPIO
;._—:, t L = _ DE TULUM, QUINTANA ROO.
ULUM

Asistencia Social a Desamparados

RECIBI: DELACOORDINACION DE ASISTENCIA SOCIAL A DESAMPARADOS ADSCRITO AL SISTEMA PARA
EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA D.I.F. QUINTANA ROO: /s fa g, ., COMO DONATIVO
POR SER PERSONA DE ESCASOS RECURSOS ECONOMICOS. A

.‘)\'.'.

CD. TULUM, QUINTANAROO A /6 DE /2s #-soo/bo— DEL 2020. L Fi ;
RECIBI Vo.Bo. i
DIF A
M OUNTANA ROO
T A %’V
ombre del Beneficiario M - £ / - .
fat ey oz e D
Padecimiento. /%c:{v A P e
Fecha de Nacimiento. < Edad: 2 —
07 o3 J5 329 Y vz
Estado Civil. A s & o/ 2
CURP. Rule 23070344 £52 PLIY
INE 227 LPE2 29070302 4 70 T
Localidad: i Fo Sigrr 7
Municipio: P oiirr._ihe oy,
Colonia. LA s
Numero. g/?
C.p. 77742
No. Telefénico. g g 4216 94 22

DATOS DEL SOLICITANTE
Nombre:ﬂm' //zwc’/ [{/12 ,/«;ﬂz?'
Edad :_7 £ Estado Civil:_ /25 s i/¢s  Fecha de Nacimiento: 2P i AF IS

CURP Al t 2907034 £52 P20 & Teléfono :
Direccion: 2. // 2/ s AT 7;:90,4—6’ LSS E s s E/{M

HISTORIA SOCIAL DEL BENEFICIARIO Y/O SOLICITANTE.

El sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tulum, Quintana Roo, es el responsable del tratamiento de los datos personales que se obtengan
a través del padrén de beneficiarios, cuya concentracion recae en la Direccién General operativa del Sistema DIF Tulum, Q. Roo.

Sus datos personales seran utilizados con la finalidad de tener una base de datos del total de la poblacién vulnerable atendida, el total de servicios y subsidios,
proporcionados por cada programa social de este Sistema, Cuya concentracion y uso recae en la Direccién General Operativa del DIF Tulum, Q. Roo. Este tratamiento
es para realizar diversos informes, generar estadisticas, concentrar y trasladar informacién a dependencias Estatales y federales, para poder conocer el impacto en el
desarrolio social de acuerdo a la demanda de atencion por programa al interior de la dependencia.
De conformidad en el articulo 102 de la Ley para el desarrollo social del estado de Quintana Roo.

STEELT PLDRe
Para mayor informacién sobre el uso de sus datos personales, puede consultar nuestro aviso de privacidad integral, disponible en nuestro portal deqwlekﬁeu 0 UJ

htip://groo.gob.mx/dif/ en la seccién: transparencia/avisodeprivacidad.
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ESTADOS 1 J\iDOS M XICANOS

Clave:

RULE740103MCSZPLO4

Nombre:
MARIA ELENA RUIZ LOPEZ

4 ' . ' Fecha de inscripcién  Folic Entidad de registro
01/0272008 : 144755893 CHIAPAS
i R A T R S O R L S L Y o o T s ey R (R T O S L Y P I
107002197400063
MARIA ELENA RUIZ LOPEZ
PRESENTE Ciudad dé México, a 19 de mayo de 202

El derecho a la identidad est4 consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacién rabajamos todos los dias para garantizar que las y lo
mexicanos gocen de este deracho plenamente, y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacion (CURP) permita a la poblacién tener una sola llave de accesoa senricm
gubermnamentales, ser atendida rapidamente 'y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a intemet dentro o fuera del pals

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por eflo contamos con los maximos estandares para la proteccion de lo
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que !a informacion contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a §

tonstruccion de un registro fiel y conflable de la identidad de la poblacion.
A
Agradezco tu participacién.

LIC. OLGA KA. DEL CARMEN SANCHEZ CORDERO DAVILA

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos 8 sus érdenes para cualquier aclaradlén o duda sobre la conformacién @k su clave en TELCURP, marcendo ol 01 898 811 11 11

La impresién de la constancla CURP en pape! bond, & color o blanco ¥ negro, ee véilds y dobe ser ecepiada para reclizar todo trimits.
TRAIITE GRATUITO Liivbold

Los Datos Personales recabados, incarporados y tratados en la Base de Datos Nacional de la Clave Unica de Registro de Poblacién, son utilizados como
elementos de apoyo en la funcién de la Secretaria de Gobemacion, & través de la Direccién General del Registro Nacional de Poblacién e Identidad en el
registro y acreditacion de la identidad de la poblacion del pais, y de los nacionales residentes en el extranjero; asignando y expidiendo Ia Clave Unica de |
Registro de Poblacion. Dicha Base de Datos; se encientia Tegistrada sn sl Sistema Persona del Instituto Nacional de-Transparencia,-Acceso e la iformacidn
Publica y Proteccion de Datos Personales (http:/persona.ifai.org.mx/personalwelcome.do). La transferencia de los Datos Personales y el ejercicio de los
derechos de acceso, rectificacion, cancelacién y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley General de Proteccion de Datos Personales en Posesion de |
los Sujetos Obligados, y demds normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/ i |
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E3TADOS UNIDOS MEXICANOS R TR
- REGISTRO CIVIL

BOLETA No.: [, 2 /0 € 7= 47 : 5T =0T DERECHOS:

EN NOMBRE DEL £STADO LIBRE Y SOBERANO DE CHIAPAS
Y COMC OFICIAL _ _ g

DEL REGISTRO CIVIL DE ESTA JURISDICCIGN

CERTIFICQ:rOUE EN EL LIBRO No. _—Ei__ DEL REGISTRO CIVIL QUE ES %A:ﬂ CARCGO,
ENLA FOJA No. = SE ENCUENTRA ASENTADA EL ACTA No. - DE FECHA:

e Y LEVANTADA POR EL C. OFICIAL - 01

ey

T ey e ] #
EREy L 1G748

N S

e

= LT s g e s Soactois
DEJ: REGISTRO CIVIL ARG o1 ] < I i

E%AL SE CONTIENEN L.0S SIGUIENTES DATOS:

ACTA DE NACIMIENTO

NOMBRB%u

FECHA Dﬁm cimiento __ G2

- B Wiy : o Zrmsy w IR TS o s =HORA

PRESENTADO: VIvO ( ) SEXO:  MASCULINO O

LUGAR DE NACIMIENTO

COMPAREC/0O:- EL PADRE O LA MADRE PERSONA DISTINTA O REGISTRADO (1

[ 3

L)

NACIONALIDAD

NACIONALIDAD __i .

ABUELOS

NACIONALIDAD ____

NACIONALIDAD

NACIONALIDAD ___

NACIONALIDAD __

TESTIGOS

NACIONALIDAD

NACIONALIDAD

= CRIF E

PERSONA DISTINTA DE LOS PADRES QUE PRESENTA AL REGISTRADO

= “PARENTESCO B

= DEL

= SE EXTIENGE ESTA CERTIFICACION, EN CUMPLIMIENTO DEL ARTICULD 4

o I - . oy as -~ TN T e
CODIGO CIVIL VIGENTE EN EL ESTADD, EN STty OGN B ZoTITNT S
ALOS . o 24 DIAS DEL MES !QE

DE

EL C. OFICIAL ____ "

SEMe RO

NOMBRE

== AN Ve 2
= ‘§-‘\:\\-\\ (- ==
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CFE Suminisirador de Servicios Basicos
Rio Rodano No.14, colonia Cuauhtémoc,

@FE / Suministrador de
S I als ioi Alcdidia Cuauhtémoc, Cédigo Postal 06500,
2l | Servicios Bésicos. Ciudad de México.

RFC: CSS160330CP7

ESTRELLA MARTINEZ JULIO CESAR TOTAL A PAGAR:

M2 L7 C.MATEODORA 14 16 SUR $122

C14Y16 SUR

TLMLAVELETA  F.C.P. 77760 (CIENTO VEINTIDOS PESOS M.N.)

TULUM, Q.R.

NO. DE SERVICIO : 812110200573
RMU : 77760 11-02-23 XAXX-010101 008 CFE

PERIODO FACTURADO: 25 AGO 20 - 26 OCT 20

TARIFA: 1B NO. MEDIDOR: 08W33G MULTIPLICADOR: 1 LIMITE DE PAGO: 08 NOV 20 f::;i‘;:‘“‘

L eciura actual ; Lectura anterior Total

CBHDE{.’IFO Medida @ S SFslimada @ Medida @ Eslimada @ periodo

Energia (kWh) 24925 24884 41
Basico 22
Suma 22

Costos de |a.enernia en el Mercado Eléclrico WETTTTNE]

% Conceplo s S/KW SkWh
Suministro 0.00 0.00 0.00 0.00 Energia
Distribucion 0.00 0.00 0.00 0.00 VA 16%
Transmision 0.00 0.00 0.00 0.00 Fac. del Periodo
CENACE 0.00 0.00 0.00 0.00 DAP@?
Energia 000 0.00 0.00 0.00 Adeudo Anterior
Capacidad 0.00 0.00 0.00 0.00 Total
SCnMEM™Y 0.00 000 0.00 0.00
1) SCn MEM. Servicios Conexos na inciuidos en ol Mercado Eéctrico Mayorista.
k} %m&mmmms Que se pueden incluir en el aviso reciba relacionados con el suministro L‘gi...’. CFENarional w Btz

. hore y gar de impresion: 29 OCT 20 08:25:19 hes. Cabe Centaun sur &qmonG-mTﬂxn1mwﬂmMummﬂo

77760 11-02-23 XAXX-010101 006 CFE
01 812110200573 201109 000000122 2

UGN 5122
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0.849 18.39
18.39
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DATOS DE COMISION

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
DEL MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO
ADMINISTRACION 2018-2021

MAS SONRISAS

FORMATO UNICO

COMISIONADO NUMERO DE EMPLEADO

C. EDILBERTO KAU DE LA CRUZ

PUESTO DEPENDENCIA:

CHOFER OPERATIVO. SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DEL

MUNICIPIO DE TULUM, QUINTANA ROO

PERIODO DE COMISION:

TOTAL DE DIAS

CIUDAD

DEL 15 DE DICIEMBRE |DEL 16 DE DICIEMBRE
DEL 2020 DEL 2020.

Asistencia de trasladarse como apoyo el dia 16 de diciembre
del presente afio en la Ciudad de Campeche, Campeche, a la
C. Maria Elena Ruiz Lopez en el Instituto de Servicios
Descentralizados de Salud Plblica del Estado antes
mencionado. Esto es con la finalidad de darle seguimiento a

"'a cita medica requerida para continuar con su tratamiento.

Hago mencion que la salida sera el dia 15 de diciembre del
presente afio esto es con la finalidad de estar en tiempo y

‘{forma en dicha cita.

QUINTANA ROO.

CERTIFICACION DE LA COMISION

CERTIFICA QUE EL COMISIONADO SE HIZO PRESENTE EN ESTA DEPENDENCIA

“‘-‘_--‘-\a‘
DEL 15 DE DICIEMBRE HORARIO DE LA /gg pNENTH A:
DEL 2020. DEL 16 DE DICIEMBRE |COMISION O<<‘
DEL 2020. o,
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CERTIFICACION DE LA COMISION. N R4ga10 2 as
4 GASTO A COMPROBAR eI GASTO SIN COMPROBAR
TRANSPORTACION DOCTOS. ANEXO VIATICOS $ 1,800.00
BOLETO AEREO CUOTA DIARIA
- SIN PERNOCTA
BOLETO MARITIMO CUOTA DIARIA $900.00
CON PERNOCTA
HOSPEDAJE NUMERO DE 2
IDIAS
PASAJE SUETOTAL $1,800.00
SUBTOTAL $ - 3
[GRAN TOTAL [ s

COMJSIONADO

C.c.p. COMISIONADO
C.c.p ADMINISTRACION

) FENCION CIUDADANA
GBL&MMNTMA ROO
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H. AYUNTAMIENTO DE TULUM.

TS&% Red Mexicana de ini 2.k o
éé&,? Ciudades Amigas de la Nifiez Administracion 2018-2021
Uk

Fotografia de comprobacion donde se asistié a la ciudad de Campeche, Campeche;
con la finalidad brindarles el apoyo de traslados a la C. Maria Elena RLliz Lopez. al
Instituto de Servicios Descentralizados de Salud Publica del Estado antes mencionado.
Esto es con la finalidad de darle seguimiento a las citas medica requerida para

continuar con su tratamiento. s

NCION CIUDADANA

INTANA ROO

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Tulum, Quintanb ? b
Calle25 Entre Av.18 y Calle 202 Mza 474 Lt01 Col. Tumben-Kaa. Tulum, Quintana Roo. C.P 77780. Te (Sgﬁ? 5"




Fecha: 16/12/2020
Hora: -05:
HSB‘ ‘x’ Pagos SPEI enviados hadihae
Pégina: 1
Fecha valor 16/12/2020 Clave de Rastreo: HSBC186368
Fecha de liquidacion: 16/12/2020 Hora de liquidacién: 15:05:24 MX
DETALLES DEL CARGO
Cuenta Ordenante: 4045746377
Nombra del Ordenante: DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIAD
Referencia del ordenante: VIATICO COMPROB
Comision cobrada: 8.00
Moneda: MXN
Monto: 1,800.00
DETALLES DEL ABONO
Cuenta del Beneficiario: 012690012333184270 Referencia Numérica:
Nombre del Beneficiario: EDILBERTO KAU DE LA CRUZ
Banco Receptor: BBVA BANCOMER
Concepto de Pago: VIATICO A COMPROBAR
****Emitido por: HSBC México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC*****
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